



Tlf.: 96 26 38 00  
 herning@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Birk Centerpark 30  
 DK-7400 Herning  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**ADVOKATHUSET EEGHOLM APS**  
**KAMPMANNSGADE 12, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 1. februar 2024

---

René Krøjgaard Knudsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ADVOKATHUSET EEGHOLM ApS Kampmannsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 42 35 81 Stiftet: 1. januar 1996 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Krøjgaard Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i 2023 realiseret et resultat efter skat på 1.157 tkr. mod 1.551 tkr. sidste år. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, da der var en forventning om et lavere resultat for 2023.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.814.902</b>	<b>4.357.740</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.314.426	-2.339.431
Af- og nedskrivninger.....		-31.421	-18.481
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.469.055</b>	<b>1.999.828</b>
Finansielle indtægter.....	2	18.440	0
Finansielle omkostninger.....	3	0	-8.453
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.487.495</b>	<b>1.991.375</b>
Skat af årets resultat.....	4	-330.777	-440.309
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.156.718</b>	<b>1.551.066</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		656.718	1.551.066
Overført resultat.....		500.000	0
<b>I ALT</b> .....		<b>1.156.718</b>	<b>1.551.066</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Inventar.....		7.604	18.248
Udsmykning.....		44.600	44.600
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>52.204</b>	<b>62.848</b>
Deposita.....		75.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>127.204</b>	<b>62.848</b>
Tilgodehavender.....		206.056	222.636
Igangværende arbejder.....		1.067.000	1.200.000
Andre tilgodehavender.....		7.215	0
Periodeafgrænsningsposter.....		100.840	63.716
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.381.111</b>	<b>1.486.352</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.146.545</b>	<b>1.750.775</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.527.656</b>	<b>3.237.127</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.654.860</b>	<b>3.299.975</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		656.718	1.551.066
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.656.718</b>	<b>2.051.066</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		229.402	258.667
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>229.402</b>	<b>258.667</b>
Selskabsskat.....		360.042	393.555
Anden gæld.....		408.698	596.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>768.740</b>	<b>990.242</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>768.740</b>	<b>990.242</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.654.860</b>	<b>3.299.975</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	0	1.551.066	2.051.066
Forslag til resultatdisponering.....		500.000	656.718	1.156.718
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.551.066	-1.551.066
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>656.718</b>	<b>1.656.718</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.077.521	2.106.496	
Pensioner.....	218.815	213.818	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.090	19.117	
	<b>2.314.426</b>	<b>2.339.431</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.440	0	
	<b>18.440</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	8.453	
	<b>0</b>	<b>8.453</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	360.042	393.555	
Regulering af udskudt skat.....	-29.265	46.754	
	<b>330.777</b>	<b>440.309</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Inventar	Udsmykning	
Kostpris 1. januar 2023.....	355.367	44.600	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>355.367</b>	<b>44.600</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	337.119	0	
Årets afskrivninger .....	10.644	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>347.763</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>7.604</b>	<b>44.600</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Deposita	
Kostpris 1. januar 2023.....		0	
Tilgang.....		75.000	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>75.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>75.000</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en lejeforpligtelsen på 140 tkr. svarende til 6 måneders husleje.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for R.K.K Holding Advokatanpartsselskab, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Indestående på klientkonti står til sikkerhed for klienttilsvar.
